

Årsredovisning

Rossana Mariano PR AB

556616-0015

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rossana Mariano
2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver stylistverksamhet för redaktionella tidningar samt reklamuppdrag. Företaget bedriver även pressverksamhet och presskontakt för kläd-, smink- och smyckesföretag på konsultbasis. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rossana Mariano Pr Holding AB, org nr 556651-9491. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	296	2 002	2 737	2 993
Resultat efter finansiella poster	-289	-279	75	791
Soliditet %	42	42	41	41

Nettoomsättningen avviker mot fg år pga minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 348 597	-64 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-64 071	64 071
- Årets resultat				-145 203
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 284 526	-145 203

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 284 526
<i>Årets resultat</i>	<i>-145 203</i>
<i>Summa</i>	<i>1 139 323</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 139 323
<i>Summa</i>	<i>1 139 323</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	295 559	2 001 650
Övriga rörelseintäkter	0	51 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	295 559	2 053 293
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-55 700	-292 736
Övriga externa kostnader	-226 930	-786 174
Personalkostnader	2 -302 293	-1 252 604
Summa rörelsekostnader	-584 923	-2 331 514
Rörelseresultat	-289 364	-278 221
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	774	1 087
Räntekostnader och liknande resultatposter	-113	-1 937
Summa finansiella poster	661	-850
Resultat efter finansiella poster	-288 703	-279 071
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	143 500	215 000
Summa bokslutsdispositioner	143 500	215 000
Resultat före skatt	-145 203	-64 071
Årets resultat	-145 203	-64 071

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Konst	72 000	72 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	72 000	72 000
Summa anläggningstillgångar	72 000	72 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	161 878
Övriga fordringar	5 323	54 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	38 442
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 323	255 213
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	2 819 000	2 819 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	2 819 000	2 819 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	122 046	512 593
<i>Summa kassa och bank</i>	122 046	512 593
Summa omsättningstillgångar	2 946 369	3 586 806
SUMMA TILLGÅNGAR	3 018 369	3 658 806

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 284 526	1 348 597
Årets resultat	-145 203	-64 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 139 323</i>	<i>1 284 526</i>
Summa eget kapital	1 259 323	1 404 526
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	143 500
Summa obeskattade reserver	0	143 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 445	49 167
Skulder till koncernföretag	1 726 675	1 788 338
Övriga skulder	8 926	144 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	128 830
Summa kortfristiga skulder	1 759 046	2 110 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 018 369	3 658 806

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
	Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser Inga Inga

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter Inga Inga

Not 5 Definition nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital/Totalt eget kapital

Justerat eget kapital beräknas som summan av det redovisade egna kapitalet + 79,4% av företagets obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rossana Mariano

Rossana Mariano

2024-12-20